
UCHWAŁA NR 188.XVII.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 
(Dz. U. z 2019 r. poz.1000, 1495, 1556 ) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  (jednolity tekst Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 52.V.2019 r. Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa – w § 2 skreśla się pkt 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 86FBCB90-2B45-4418-B641-F40DF9DBCFD0. Podpisany Strona 1




